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Evolució setmanal de la borsa 
L'inici de la setmana ha sigut molt animat, continuant la tendència 

de l'anterior, però després de nou sessions de puja continuada, s'ar­
riba a un cert cansament, i és el dimecres quan es comencen a fer rea­
litzacions. No obstant, hem de destacar que el paper va ésser fàcil­
ment absorbit. L'índex setmanal, tanca amb un + 0,57, i amb escàs 
volum de contractació. 

Per la setmana que entrem, encara que el mercat apunta una certa 
solidesa, podem avançar que serà similar a la passada. 

Les variacions en els sectors, no han sigut molt significatives, si ex­
ceptuem els sectors de Monopoli + 3,66% i Elèctric + 2,65%, que de­
gut a que havien pujat menys en les darreres setmanes, ara són tam­
bé menys sensibles a les realitzacions. 

Evolució setmanal índexs de sectors 
Base 1989 

NOM DEL SECTOR 
DIVENDRES DIVENDRES VARIACIÓ VARIACIÓ 

1118/05 % Ent. 

Alimentació, Agric. i Forest. 355.47 355.90 

Bancs Comercials 380.70 381.59 
Bancs Industrials 410.92 421.66 
Cime., Con., Immo. 807.91 817.41 
Comerç i Finances 331.52 350.70 

Elèctriques 141 .<« 143.91 
Inversió Mobiliària 527.25 526.95 

Monopolis 122.91 126.57 
Químiques 370.64 262.75 

Serveis i Varis 552.42 554.42 

Siderúrgiques i Mineres 238.19 240.08 
Tèxtils i Paperes 445.02 449.28 

[INDEX GRAL BASE 86] 315.34 317.15 
[INDEX GRAL BASE 89) 95.77 96.32 
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Anterior Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres 

NOM DEL VALOR 
NOMINAL 

BORSA 
DIVENDRES 

11/05 
DIVENDRES 

18/05 
VARIACIÓ 

% 
VARIACIÓ 

Pts./Ent. 

Acesa 
Aguas de Barcelona 
Altos Hornos 
Amper 
Aragonesas 
Asland 
Asland Catalunya 
Azucarera Espanola 
Banca Catalana 
Banco Altàntico 
Banco Bilbao-Vlzcaya 
Banco Central 
Banco de Fomento 
Banco de Santander 
Banco Exterior 
Banco Hispano 
Banco Pastor 
Banco Popular 
Banesto 
Bankinter 
Carbures Metàllcos 
Catalana de Gas 
Cementes Molins 
Cepsa 
Cublertas 
Dragados 
Duro Felguera 
Emp. Nac. Cel. "ENCE" 
Endesa 
Enher Sèrie B 
Enher Sèrie C 
Ercros S.A. 
Fecsa 
Fènix 
Fenosa 
Filo 
Focsa 
Forjas Alavesas 
Grupo Hispano Suiza 
Grupo Torras, S.A. 
Hidro Cantàbrico 
HIdrola 
Hidruna 
HIsalba 
Iberduero 
Inpacsa 
Koipe 
Mapfre 
Nissan Motor 
Papelera Espanola 
Petromed 
Quijano 
Renta Inmobiliarla 
Repsol 
Sarrió 
Seda 
Sevillana 
Sniace 
Tabacalera 
Tabacos de Filipinas 
Telefónica 
Tibidabo 
Tubacex 
Uniland 
Uralita 
Urbas 
Urbis 
Vallehermoso 
Vldrala 
Zardoya Otis 
CES FOND 2 F.M.I. 
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877 
670 
455 

1.640 
1.880 
6.960 

457 
7.520 

501 
3.260 
3.240 
4.945 
1.900 
4.900 
3,300 
2.835 
6.600 
8.700 
3.870 
7.800 
7.390 
4.725 
1.735 
2.125 
1.465 
3.210 
1.545 
4.025 
2.220 
1.560 
1.550 
1.665 

570 
8.660 

518 
1.625 
2.830 

110 
17.000 
1.680 
1.755 

486 
385 

5.750 
640 

96 
4.450 
8.680 

862 
698 

7.540 
365 

1.475 
2.400 
1.335 

560 
594 
807 

3.830 
240 
805 
147 
969 

1.560 
3.655 

186 
2.285 
3.290 
3.400 

10.820 
1.336.36 

873 
670 
470 

1.840 
1.920 
5.040 

485 
7.490 

501 
3.260 
3.300 
4.845 
1.880 
4.700 
3,330 
2.870 
6.600 
7.580 
4.000 
8.100 
7.220 
4.770 
1.800 
2.115 
1.600 
3.140 
1.560 
4.025 
2.260 
1.585 
1.560 
1.540 

591 
9.100 

525 
1.630 
2.865 

124 
16.700 
1.640 
1.730 

498 
416 

5.800 
643 
95 

4.450 
8.800 

855 
700 

7.680 
365 

1.420 
2.510 
1.370 

597 
604 
781 

3.810 
230 
829 
148 

1.005 
1.585 
3.665 

182 
2.245 
3.130 
3.290 

10.710 
1.340.78 

-0.46% 
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0.31% 
1.24% 

12.73% 
-1.76% 
-2.38% 
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2.47% 
8.05% 
0.87% 
0.47% 

-1.04% 
0.00% 
1.38% 

- 0 . 8 1 % 
0.29% 
1.86% 
0.00% 

-3.73% 
4.58% 
2.62% 
6.61% 
1.68% 

-3.22% 
-0.52% 
-4.17% 

2.98% 
0.68% 
3.72% 
1.60% 
0.27% 

-2.15% 
-1.75% 
-4.86% 
-3.24% 
-1.02% 

0.33% 

- 4 
Rep. 
+ 15 

+ 200 
+ 50 
- 8 0 
+ 28 
- 3 0 
Rep. 
Rep. 
+ 60 

- 1 0 0 
- 2 0 

- 2 0 0 
+ 30 
+ 35 
Rep. 

- 1 2 0 
+ 130 
+ 300 
- 1 7 0 
- 4 5 
+ 65 
- 1 0 

+• 135 
- 7 0 
+ 15 
+ 75 
+ 40 
+ 25 
+ 10 

-125 
+ 21 

+ 440 
+ 7 
+ 5 

+ 35 
+ 14 

- 3 0 0 
- 4 0 
- 2 5 
+ 12 
+ 31 
+ 50 
+ 3 
- 1 

Rep. 
+ 120 

- 7 
+ 2 

+ 140 
Rep. 
- 5 5 

+ 110 
+ 35 
+ 37 
+- 10 
- 2 6 
- 2 0 
- 1 0 
+ 24 
+ 1 

+ 36 
+ 25 
+ 10 

- 4 
- 4 0 

- 1 6 0 
- 1 1 0 
-110 

+ 4.42 
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